
MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   OVERALL-RANKING

03:09:30Team FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(1037)1

03:10:45KIT Karlsruhe1997NEFF, Luisherren1.(1015)2

03:14:07TU München1994SCHROTTENBAUM, Andreasherren2.(1008)3

03:18:42UNI Freiburg1993MÄGDEFESSEL, Svenherren3.(1005)4

03:18:46UNI Südwestfalen1994KOCH, Alexanderherren4.(1043)5

03:18:49UNI Bonn1990FISCHER, Matthiasherren5.(1004)6

03:19:11UNI Kassel1995HEIDENREICH, Lennardherren6.(1011)7

03:19:34Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxsen1m2.(1040)8

03:20:50R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lionherren7.(1041)9

03:21:30Feistel Racing1981HÖRDEMANN, Renésen1m3.(1030)10

03:23:03Trust mtb team1988SAEYS, Bramsen1m4.(1020)11

03:24:32RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m1.(1049)12

03:26:03KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m2.(1024)13

03:30:07UNI Marburg1989LOHMAIER, Maximiliansen1m5.(1002)14

03:30:13EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m6.(1038)15

03:30:17UNI Paderborn1990KRUSE, Thomasherren8.(1003)16

03:30:201970VETTER, Rolfsen2m3.(1074)17

03:31:42MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjaminsen1m7.(1036)18

03:32:54Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m8.(1033)19

03:33:05KIT Karlsruhe1995SCHMID, Pabloherren9.(1012)20

03:33:12Bike-Sport-Lippe1977ALTEHELD, Benjaminsen2m4.(1087)21

03:34:04Focus RAPIRO Racing1974BOHORC, Bojansen2m5.(1078)22

03:42:54RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren10.(1042)23

03:46:40UNI Heidelberg1998BERNER, Jacobherren11.(1019)24

03:47:101987OESTERLING, Floriansen1m9.(1069)25

03:47:31SN Bikes1995GRÜNEWALD, Moritzherren12.(1063)26

03:50:56Merida Adelaar Master Team1972TREUR, Reiniersen2m6.(1048)27

03:51:51Rothaarbike racing1965DICKHAUT, Marcussen3m1.(1060)28

03:52:48FAHO1965HERBRICH, Axelsen3m2.(1066)29

03:53:17EGF Bunstrath Racing1973GLAUER, Marksen2m7.(1089)30

03:53:17EGF Bunstrath Racing1989CONRAD, Danielsen1m10.(1088)31

03:53:42M&O1972OLK, Christophsen2m8.(1070)32

03:55:49HAWK Hildesheim1999FROHNS, Torbenherren13.(1046)33

03:57:051995GEERINK, Dirkherren14.(1061)34

03:59:42RSC Grünberg1987MEßMER, Marcelsen1m11.(1085)35

04:00:30Berg Beisser1962VOLL, Ulrichsen3m3.(1080)36

04:00:58DHFPG Saarbrücken1995KÖLLING, Hannahdamen1.(1083)37

04:01:00TU Dortmund1998SCHERM, Philippherren15.(1017)38

04:04:23DSHS Köln1993CHRISTIANSEN, Haukeherren16.(1006)39

04:05:29Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m9.(1025)40

04:05:53UNI Paderborn1988ZINN, Carolindamen2.(1001)41

04:07:161961GROBE, Michaelsen3m4.(1062)42

04:08:16OSC Damme1967BLÖMER, Elmarsen3m5.(1086)43

04:08:34KIT Karlsruhe1994SCHUMACHER, Petradamen3.(1007)44

04:10:57RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen2m10.(1076)45
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   OVERALL-RANKING

04:11:34Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralfsen2m11.(1064)46

04:17:43RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN, Robbertsen1m12.(1050)47

04:23:20Hildesheim1968WIMTER, Marcsen3m6.(1075)48

04:25:021987KOLTHOF, Eriksen1m13.(1067)49

04:28:20WerkendLeren Racing Team1975MOLLINK, Sjorssen2m12.(1068)50

04:30:29Maloja - Rocky Mountain1966WAPPELHORST, Michaelsen3m7.(1072)51

04:38:291968SPITHOVEN, Jaccosen3m8.(1071)52

04:38:30WTC woerden1976RIJNDERS, Erwinsen2m13.(1053)53

04:41:051981BECKER, Michaelsen1m14.(1054)54

04:51:16Conana-WL1977MOLLINK, Michielsen2m14.(1090)55

05:05:12Bergschule Osnabrück1982DECKER, Danielsen1m15.(1057)56

02:59:34PePro Racing Team1973PETZOLD, Jürgen(1023)DNF

01:16:02UNI Paderborn1997KERSTING, Lukas(1016)DNF

01:20:38Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreas(1079)DNF

01:24:57training-mit-koepfchen.de1985KOPFER, Marian(1035)DNF

01:24:57Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(1073)DNF

02:24:13Svg.Zehlendorfer Eichhörnchen1978MANNTZ, Jan-David(1028)DNF

02:24:13DHGS Berlin1980BECKEDORF, Harby(1029)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:00:58DHFPG Saarbrücken1995KÖLLING, Hannahdamen1.(1083)1

04:05:53UNI Paderborn1988ZINN, Carolindamen2.(1001)2

04:08:34KIT Karlsruhe1994SCHUMACHER, Petradamen3.(1007)3

02:24:13DHGS Berlin1980BECKEDORF, Harby(1029)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:09:30Team FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(1037)1

03:10:45KIT Karlsruhe1997NEFF, Luisherren1.(1015)2

03:14:07TU München1994SCHROTTENBAUM, Andreasherren2.(1008)3

03:18:42UNI Freiburg1993MÄGDEFESSEL, Svenherren3.(1005)4

03:18:46UNI Südwestfalen1994KOCH, Alexanderherren4.(1043)5

03:18:49UNI Bonn1990FISCHER, Matthiasherren5.(1004)6

03:19:11UNI Kassel1995HEIDENREICH, Lennardherren6.(1011)7

03:19:34Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxsen1m2.(1040)8

03:20:50R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lionherren7.(1041)9

03:21:30Feistel Racing1981HÖRDEMANN, Renésen1m3.(1030)10

03:23:03Trust mtb team1988SAEYS, Bramsen1m4.(1020)11

03:24:32RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m1.(1049)12

03:26:03KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m2.(1024)13

03:30:07UNI Marburg1989LOHMAIER, Maximiliansen1m5.(1002)14

03:30:13EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m6.(1038)15

03:30:17UNI Paderborn1990KRUSE, Thomasherren8.(1003)16

03:30:201970VETTER, Rolfsen2m3.(1074)17

03:31:42MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjaminsen1m7.(1036)18

03:32:54Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m8.(1033)19

03:33:05KIT Karlsruhe1995SCHMID, Pabloherren9.(1012)20

03:33:12Bike-Sport-Lippe1977ALTEHELD, Benjaminsen2m4.(1087)21

03:34:04Focus RAPIRO Racing1974BOHORC, Bojansen2m5.(1078)22

03:42:54RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren10.(1042)23

03:46:40UNI Heidelberg1998BERNER, Jacobherren11.(1019)24

03:47:101987OESTERLING, Floriansen1m9.(1069)25

03:47:31SN Bikes1995GRÜNEWALD, Moritzherren12.(1063)26

03:50:56Merida Adelaar Master Team1972TREUR, Reiniersen2m6.(1048)27

03:51:51Rothaarbike racing1965DICKHAUT, Marcussen3m1.(1060)28

03:52:48FAHO1965HERBRICH, Axelsen3m2.(1066)29

03:53:17EGF Bunstrath Racing1973GLAUER, Marksen2m7.(1089)30

03:53:17EGF Bunstrath Racing1989CONRAD, Danielsen1m10.(1088)31

03:53:42M&O1972OLK, Christophsen2m8.(1070)32

03:55:49HAWK Hildesheim1999FROHNS, Torbenherren13.(1046)33

03:57:051995GEERINK, Dirkherren14.(1061)34

03:59:42RSC Grünberg1987MEßMER, Marcelsen1m11.(1085)35

04:00:30Berg Beisser1962VOLL, Ulrichsen3m3.(1080)36

04:01:00TU Dortmund1998SCHERM, Philippherren15.(1017)37

04:04:23DSHS Köln1993CHRISTIANSEN, Haukeherren16.(1006)38

04:05:29Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m9.(1025)39

04:07:161961GROBE, Michaelsen3m4.(1062)40

04:08:16OSC Damme1967BLÖMER, Elmarsen3m5.(1086)41

04:10:57RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen2m10.(1076)42

04:11:34Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralfsen2m11.(1064)43
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:17:43RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN, Robbertsen1m12.(1050)44

04:23:20Hildesheim1968WIMTER, Marcsen3m6.(1075)45

04:25:021987KOLTHOF, Eriksen1m13.(1067)46

04:28:20WerkendLeren Racing Team1975MOLLINK, Sjorssen2m12.(1068)47

04:30:29Maloja - Rocky Mountain1966WAPPELHORST, Michaelsen3m7.(1072)48

04:38:291968SPITHOVEN, Jaccosen3m8.(1071)49

04:38:30WTC woerden1976RIJNDERS, Erwinsen2m13.(1053)50

04:41:051981BECKER, Michaelsen1m14.(1054)51

04:51:16Conana-WL1977MOLLINK, Michielsen2m14.(1090)52

05:05:12Bergschule Osnabrück1982DECKER, Danielsen1m15.(1057)53

02:59:34PePro Racing Team1973PETZOLD, Jürgen(1023)DNF

01:16:02UNI Paderborn1997KERSTING, Lukas(1016)DNF

01:20:38Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreas(1079)DNF

01:24:57training-mit-koepfchen.de1985KOPFER, Marian(1035)DNF

01:24:57Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(1073)DNF

02:24:13Svg.Zehlendorfer Eichhörnchen1978MANNTZ, Jan-David(1028)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
04:00:58DHFPG Saarbrücken1995KÖLLING, Hannah(1083)1

04:05:53UNI Paderborn1988ZINN, Carolin10087952409(1001)2

04:08:34KIT Karlsruhe1994SCHUMACHER, Petra10010647449(1007)3

02:24:13DHGS Berlin1980BECKEDORF, HarbyTAGESLIZENZ(1029)DNF

HERREN
03:10:45KIT Karlsruhe1997NEFF, Luis10011122749(1015)1

03:14:07TU München1994SCHROTTENBAUM, Andreas10015728229(1008)2

03:18:42UNI Freiburg1993MÄGDEFESSEL, Sven10009861850(1005)3

03:18:46UNI Südwestfalen1994KOCH, Alexander10056545627(1043)4

03:18:49UNI Bonn1990FISCHER, Matthias10074136171(1004)5

03:19:11UNI Kassel1995HEIDENREICH, Lennard10014737415(1011)6

03:20:50R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lion10087981307(1041)7

03:30:17UNI Paderborn1990KRUSE, Thomas10072412908(1003)8

03:33:05KIT Karlsruhe1995SCHMID, Pablo10096601472(1012)9

03:42:54RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(1042)10

03:46:40UNI Heidelberg1998BERNER, Jacob10072556182(1019)11

03:47:31SN Bikes1995GRÜNEWALD, Moritz(1063)12

03:55:49HAWK Hildesheim1999FROHNS, Torben10074598842(1046)13

03:57:051995GEERINK, Dirk(1061)14

04:01:00TU Dortmund1998SCHERM, Philipp10049982565(1017)15

04:04:23DSHS Köln1993CHRISTIANSEN, Hauke10086966544(1006)16

01:16:02UNI Paderborn1997KERSTING, Lukas10048575863(1016)DNF

SENIOREN 1
03:09:30Team FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathias10012943218(1037)1

03:19:34Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Max10051034411(1040)2

03:21:30Feistel Racing1981HÖRDEMANN, René10049492818(1030)3

03:23:03Trust mtb team1988SAEYS, Bram10008105544(1020)4

03:30:07UNI Marburg1989LOHMAIER, Maximilian10072463933(1002)5

03:30:13EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobias10012764574(1038)6

03:31:42MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjamin10049975390(1036)7

03:32:54Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Steve10051782321(1033)8

03:47:101987OESTERLING, Florian(1069)9

03:53:17EGF Bunstrath Racing1989CONRAD, Daniel(1088)10

03:59:42RSC Grünberg1987MEßMER, Marcel10089057603(1085)11

04:17:43RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN, Robbert10022809027(1050)12

04:25:021987KOLTHOF, Erik(1067)13

04:41:051981BECKER, Michael(1054)14

05:05:12Bergschule Osnabrück1982DECKER, Daniel(1057)15

01:20:38Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreas10012764877(1079)DNF

01:24:57training-mit-koepfchen.de1985KOPFER, Marian10012764372(1035)DNF

SENIOREN 2
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (86 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:24:32RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjen10080026802(1049)1

03:26:03KSV Baunatal1973RIEHL, Lars10049495242(1024)2

03:30:201970VETTER, Rolf(1074)3

03:33:12Bike-Sport-Lippe1977ALTEHELD, Benjamin10005400759(1087)4

03:34:04Focus RAPIRO Racing1974BOHORC, Bojan10011881167(1078)5

03:50:56Merida Adelaar Master Team1972TREUR, Reinier10022724252(1048)6

03:53:17EGF Bunstrath Racing1973GLAUER, Mark10051030468(1089)7

03:53:42M&O1972OLK, Christoph(1070)8

04:05:29Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michael10053665030(1025)9

04:10:57RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliver(1076)10

04:11:34Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralf(1064)11

04:28:20WerkendLeren Racing Team1975MOLLINK, Sjors(1068)12

04:38:30WTC woerden1976RIJNDERS, Erwin10022943413(1053)13

04:51:16Conana-WL1977MOLLINK, Michiel(1090)14

02:59:34PePro Racing Team1973PETZOLD, Jürgen10092732283(1023)DNF

02:24:13Svg.Zehlendorfer Eichhörnchen1978MANNTZ, Jan-David10012291601(1028)DNF

SENIOREN 3
03:51:51Rothaarbike racing1965DICKHAUT, Marcus(1060)1

03:52:48FAHO1965HERBRICH, Axel(1066)2

04:00:30Berg Beisser1962VOLL, Ulrich(1080)3

04:07:161961GROBE, Michael(1062)4

04:08:16OSC Damme1967BLÖMER, Elmar(1086)5

04:23:20Hildesheim1968WIMTER, Marc(1075)6

04:30:29Maloja - Rocky Mountain1966WAPPELHORST, Michael(1072)7

04:38:291968SPITHOVEN, Jacco(1071)8

01:24:57Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(1073)DNF
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